XIIe siècle. Parchemin. 142 feuillets. 250 sur 158 millim. Rel. par-

chemin sur bois.

4. Evangile selon saint Luc, avec gloses marginales et interlinéaires.

Fol. 1. Préface sur saint Luc : « Lucas, Syrus natione, Antiocensis,

arte medicus, discipulus apostolorunf . . . » — Ibid. v°. Commencement

de la glose : « Conatur qui incipit, nectamen perGcit... »

Au fol. 91 v°, on lit : « Hec sunt euvangelia bcati Luce, que sunt

Andrée deSancto Eugendo. »

XII e siècle. Parchemin. 91 feuillets. Incomplet. Endommagé par le

feu. 245 sur 165 millim. Rel. basane sur bois.

£>. Epitres de saint Paul, avec gloses marginales et interlinéaires.

Fol. 2. « Incipit epistola prima ad Romanos. » Les premiers mots

de la glose manquent : le parchemin a été coupé lors de la reliure,

qui est moderne.

Fol. 40. « Incipit epistola prima ad Corintbios. » — Commence-

ment de la glose : « Corinthi sunt Achaïci. Hii ab ipso Paulo sunt con-

versi... »

Fol. 76. « Explicit prima epistola ad Corinthios, incipit secunda. »

— Commencement de la glose : « Quidam Corinthiorum per primam

epistolam sunt correcti... »

Fol. 98 v°. « Incipit epistola ad Galatbas. » — Commencement de
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la glose : « Galathesunl (îreci. Hii veritatem ab Apostolo acceperant. . . »

Fol. 110. « Iucipit ad Ephesios. » — Commencement de la glose :

« Ephesii sunt Asiani. Hii per Paulum confîrmati in lîde firmiter stete-

runt in fide et bonis operibus... »

Fol. 121 v°. « Incipit ad Philipenses. » — Commencement de la

glose : « Philipenses sunt Macedones... »

Fol. 130. « Incipit ad Colosenses. » — Commencement delà glose :

« Colosenses sunt Asiani, quibus non ipse Apostolus predicavit, sed

ejus discipuli. .. »

Fol. 138 v°. « Incipit epistola ad Thessalouicenses. n — Commen-
cement de la glose : « Tbessalonicenses sunt Macedones qui facile ab

Apostolo conversi nec per tribulationes nec per pseudo potuerunt mo-
veri... r,

Fol. 1 47. « Incipit secunda ad Tbessalonicenses. » — Commence-
ment de la glose : « Orta graviori tribulatione... »

Fol. 151. « Incipit ad Tbimoteum. s — Commencement de la

glose : « Timotheus iste fuit lîlius mulieris fîdelis, pâtre gentili... •>

Fol. 160 v°. «Incipit secunda ad Tbimoteum. » — Commencement
de la glose : « Paulus jam a mundo transiturus... »

Fol. 167 v°. « Incipit ad Titum. » — Commencement de la glose :

« Tito relicto Crète episcopo... »

Fol. 171. a Incipit ad Pbilemonem. » — Commencement de la glose :

« Philemoni familiares litleras mittit pro Honesimo,servo ejus, qui cum
dampno ejus fugerat... »